上财浙院党〔2015〕6号

中共上海财经大学浙江学院委员会

关于调整创建市级文明单位领导小组的通知
各部门、系（部）：

　由于人事变动，为确保学院文明创建工作的正常开展，经研究决定，将领导小组及工作机构人员调整如下：

（一）学院市级文明单位创建工作领导小组

　 　组  长：黄宏伟  陈  晓

　　 副组长：倪志兴  叶志林  王黎明  李  健

　　成  员：徐旭水  徐文良  郎艳怀  朱  艳  张正亮 方顺扬

裘晓蓉  王德发  钱逢胜  贺小刚  芮廷先 马 艳

吴本虎  顾雪兰  何其祥  陈  颖
（二）金华市文明单位创建工作办公室及下属工作组

1.金华市文明单位创建工作办公室

　　主  任：倪志兴

副主任：徐旭水 徐文良 郎艳怀 朱 艳
张正亮 方顺扬 裘晓蓉

　　成  员：潘海远 荣世强 叶 涛  王 迅  徐天南 杜泽鹏

2.文明单位创建工作办公室设项目材料组、宣传组、教职工文明创建组、学生文明创建组、环境美化组、综合治理组。

　 （1）项目材料组

　　组  长：徐文良
　　成  员：潘海远 叶 涛 朱国华 方思懿 徐天南 杜泽鹏

（2）宣传组

　　组  长：徐旭水

成  员：荣世强  金彩红 徐天南  武 斌

（3）教职工文明创建组

组  长：郎艳怀

副组长：朱  艳  顾雪兰  陆咏梅

成  员：蔡美姿  王  迅  周利兵
（4）学生文明创建组

　　组  长：张正亮

成  员：王明照  孔斐然  徐天南  许海亚  何伟峰

（5）环境美化组

　　组  长：方顺扬

成  员：裘晓蓉  钱永通  徐天南 方思懿

（6）综合治理组

　　组  长：方顺扬

　　成  员：裘晓蓉 缪明礼 方思懿

中共上海财经大学浙江学院委员会

2015年4月2日

中共上海财经大学浙江学院委员会办公室     2015年4月3日印发

中共上海财经大学浙江学院委员会文件

★

- 4 -
- 3 -